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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for 
Skagen-Hulsig Sognes Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til menighedsrådet for Skagen kirkekasse 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Skagen kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, 

der omfatter siderne D, E, F, G og H samt bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens 

økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og 

provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i over-

ensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkemini-

steriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 

30. november 2016. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 

udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og prov-

stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisio-

nen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske 

regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 

vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, 

at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om 

kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget 

det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2020 som sammenligningstal i årsregnskabet for 

2020. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision. 

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet 

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er 

rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende 

regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes bud-

get, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet 

enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkemi-

nisteriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. 

af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 

kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed 

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisions-

instruksen i Kirkeministeriets Cirkulære nr. 10204 om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regn-

skab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har ud-
arbejdet, er rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-
vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 
tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
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usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores re-
visionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke 
længere kan fortsætte driften. 

 

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet 

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi 

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklarin-

ger til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væ-

sentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menig-

hedsrådets forklaring til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere 

i den forbindelse.  

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrå-

det har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelig-

hed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 

og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. 

I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 

undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de rele-

vante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, proces-

ser eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og drif-

ten af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.  
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske be-

mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Aalborg, den 15. september 2021 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 33 77 12 31 

 

 

Kristian Kjær Jensen  

statsautoriseret revisor  

mne35627  
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Skagen kirkekasse afslutter 2020 med et resultat af drift på - 158.068,16 kr. 

 

Følgende kan fremhæves i forhold til regnskabet for 2020: 

LØN: 

Der er budgetteret med lønudgifter på 6.193.971,49 kr. Der er brugt 6.393.228,09 kr., svarende til 103,2 % af 

budgettet. Det samlede merforbrug blev på 199.256,60 kr. 

Årsager til afvigelse: 

• Der er ansat ny daglig leder den 01.07.2020. Den tidligere daglige leder er først fratrådt sin stilling ved 

udgangen af november 2020 

KIRKEBYGNING OG SOGNEGÅRD: 

Der er budgetteret med indtægter på 0,00 kr. Der har været indtægter på 500,00 kr. De ekstra indtægter udgør 500,00 

kr. 

Der er budgetteret med udgifter til drift på 629.400,00 kr. Der er brugt 1.426.934,27 kr., svarende til 226,71 % af 

budgettet. Det samlede merforbrug blev på 797.534,27 kr. 

Årsager til afvigelse:  

• Indtægterne kommer fra leje af sognehuset 

• Merforbruget skyldes udgifter til nyt alterbord i kirken (602.602,90 kr.), ny lysekrone i kirken (110.004,26 kr.) 

og nyt lys ved alteret i kirken (113.207,00 kr.). Udgifterne hertil har ikke været budgetteret, men 

menighedsrådet har tidligere vedtaget, at bruge af de frie midler til disse anskaffelser 

KIRKELIGE AKTIVITETER: 

Der er budgetteret med indtægter på 5.000,00 kr. Der har været indtægter på 46.950,42 kr., svarende til 939,01 % af 

budgettet. De ekstra indtægter udgør 41.950,42 kr. 

Der er budgetteret med udgifter til drift på 750.000,00 kr. Der er brugt 348.215,00 kr., svarende til 46,43 % af 

budgettet. Den samlede besparelse blev på 401.785,00 kr. 

Årsager til afvigelse: 

• De ekstra indtægter kommer fra salg af brochurer (250,00 kr.), salg af noder (41,71 kr.), leje af kirken 

(8.150,00 kr.), salg af kursusmateriale (5.600,00 kr.), donationer til børnearrangementer (31.787,11 kr.) og 

salg af kirkehæfte (1.121,60 kr. / budget 5.000,00 kr.) 

• Besparelsen på de kirkelige aktiviteter skyldes Corona – det har ikke været muligt, at afholde arrangementer 

som planlagt 

• Der er modtaget 100.000,00 kr. fra provstiet til opstart af et nyt børne- og ungdomskor. Det er ikke lykkedes 

at få gang i et børne- og ungdomskor i 2020. Der forsøges igen i 2021 

KIRKEGÅRDEN: 

Der er budgetteret med indtægter på 1.905.602,00 kr. Der har været indtægter på 2.140.967,77 kr., svarende til 

112,35 % af budgettet. De ekstra indtægter udgør 235.365,77 kr. 

Der er budgetteret med udgifter til drift på 882.510,00 kr. Der er brugt 800.555,57 kr., svarende til 90,71 % af 

budgettet. Den samlede besparelse blev på 81.954,43 kr. 
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Årsager til afvigelse: 

• De ekstra indtægter kommer fra hjemfald af gravstedskapitaler (32.706,22 kr.), nyanlæg/omlægning, 

gravsteder (31.933,35 kr.), køb/fornyelse gravsted (103.055,64 kr.), salg af planter (99.639,89 kr.) og 

renteafkast af gravestedskapitaler (14.011,53 kr.).  Der har ikke været så mange indtægter fra gravkastning 

som forventet (- 45.980,86 kr.) 

• Besparelserne på kirkegården kommer bl.a. fra vedligehold (+ 20 t. kr.) anskaffelser (+ 56. t. kr.) vand (+ 23. t. 

kr.), planter (+ 16 t. kr.), udgifter til alarmselskab (+ 12 t. kr.) og udgifter til mandskabsbygning (+ 58 t. kr.). Til 

gengæld er der registreret tab på debitorer (- 35 t. kr.), der har været udgifter til kørsel af affald, som ikke har 

været budgetteret (- 43 t. kr.) og udgifterne til kirkegårdskontoret har været dyrere end budgetteret (- 24 t. 

kr.) 

PRÆSTEBOLIG MV. 

Der er budgetteret med indtægter på 153.460,00 kr. Der har været indtægter på 162.820,11 kr., svarende til 106,10 % 

af budgettet. De ekstra indtægter udgør 9.360,11 kr. 

Der er budgetteret med udgifter til drift på 186.000,00 kr. Der er brugt 221.323,67 kr., svarende til 118,99 % af 

budgettet. Det samlede merforbrug blev på 35.323,67 kr. 

Årsager til afvigelse: 

• De ekstra indtægter kommer fra præsternes boligbidrag (27.821,96 kr.) Der har ikke været så mange 

indtægter fra betaling af forbrugsafgifter som forventet (- 18.461,85 kr.) 

• På Sønderklit har der været udgifter til en opvaskemaskine (+ 12 t. kr.) og køb af IT (+ 10 t. kr.) som ikke har 

været budgetteret. Til gengæld har der været besparelser andre steder (- 7 t. kr.) 

• På Skagavej har der været udgifter til vedligehold af inventar (+ 11 t. kr.), ny låge ved indkørslen 

 (+ 16 t. kr.), skrivebord (+ 7 t. kr.), køleskab (+ 8 t. kr.) og køb af IT (+ 7 t. kr.), som ikke har været budgetteret 

• Til gengæld har udgifterne på Eratosvej ligget under budgettet (- 29 t. kr.) 

ADMINISTRATION OG FÆLLESUDGIFTER: 

Der er budgetteret med indtægter på 0,00 kr. Der har været indtægter på 22.029,23 kr. De ekstra indtægter udgør 

22.029,23 kr.  

Der er budgetteret med udgifter til drift på 583.034,00 kr. Der er brugt 569.094,30 kr., svarende til 97,61 % af 

budgettet. Den samlede besparelse blev på 13.939,70 kr. 

Årsager til afvigelse: 

1. De ekstraordinære indtægter kommer fra hensatte midler til skyldigt pensionsbidrag (22.029,23 kr.). 

Primosaldoen på skyldigt pensionsbidrag har været forkert 

2. Der har været ekstraordinære udgifter til udligning af gamle kreditorposter fra tidligere år (+ 17 t. kr.) og 

udgifterne til telefoni har været dyrere end budgetteret (+ 14 t. kr.). Til gengæld har øvrige udgifter til fælles 

formål været billigere end budgetteret (- 8 t. kr.) 

3. Der har været besparelser i forhold til menighedsrådsudgifter (- 10 t. kr.) og personaleudgifter (- 102 t. kr.). Til 

gengæld har udgifterne til økonomi (+ 12 t. kr.), personregistrering (+ 14 t. kr.), efteruddannelse (+ 34 t. kr.) 

og menighedsrådsvalg (+ 15 t. kr.) været dyrere end budgetteret 

FINANSIELLE POSTER: 

De finansielle poster udgør et forbrug på 94.841,79 kr. (budget 162.003,00 kr.) 

Der er bevilget flere penge til renteudgifter på lån end der er betalt i renter på lån (92.497,26 kr.), der er modtaget 

renteindtægter fra kirkekapital (1.562,84 kr.) og ved årets afslutning er der en positiv momsregulering (3.917,30 kr.). 

Til gengæld er der betalt renteudgifter til bankerne (- 30.816,19 kr.) 
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ANLÆGSBEVILLINGER: 

Der er modtaget 2.383.334,00 kr. i kirkelig ligning til afdrag på lån. Der er endvidere modtaget 162.564,27 kr. fra 

anlægspuljen – disse indtægter er bogført på formål 331010 (overførselsindtægter – forsøgsordning 1 puljer) og 

fremgår således af bilag 5 i regnskabet. 

Midlerne fra anlægspuljen fordeler sig på: 

Indkøb af robotplæneklippere og knækstyret plæneklipper (130.013,10 kr.) – Se biregnskab.                                                         

Indkøb af varmepumpe til kirkegården (16.000,00 kr.) – Se biregnskab 

Rådgivning vedr. køb af Eratosvej 36 (8.161,59 kr.) – Se biregnskab 

Advokatomkostninger vedr. salg af Fænøvej (8.389,58 kr.) – Se biregnskab  

Videreførte anlægsmidler fra tidligere år vedr. salg af Fænøvej 34 / køb af Eratosvej 36 er afsluttet i 2020. Beløbet på 

1.570.000,00 kr. er overført fra anlæg til drift ifølge aftale med provstiet og beløbet er resultatdisponeret til de frie 

midler – Se biregnskab 

MENIGHEDSRÅDET DELTAGER I FØLGENDE SAMARBEJDER: 

Skagen kirkekasse aflønner organist og regnskabsfører for Hulsig kirkekasse samt personregisterfører for Raabjerg 

kirkekasse. Hulsig og Raabjerg kirkekasser refunderer udgifterne efter regning hvert kvartal. Indtægterne kan ses af 

regnskabet som ”refusion for udlånt eller delt personale”. 

MENIGHEDSRÅDETS FRIE MIDLER ULTIMO 2020 

Skagen kirkekasse har ultimo 2020 opgjort de frie midler til 2.188.662,05 kr. Hertil vil der i forbindelse med 

sammenlægningen med Hulsig kirkekasse den 01.01.2021 blive tilført yderligere 24.745,24 kr. i frie midler. 

Skagen kirkekasse ønsker at disponere over de frie midler på følgende måde: 

- Betaling af skyldigt beløb til Lønmodtagernes Feriemidler vedr. Skagen 628.563,91 kr.  

- Betaling af skyldigt beløb til Lønmodtagerens Feriemidler vedr. Hulsig 17.132,14 kr. 

- Tilbagelevering af frie midler til PU 200.000,00 kr. 

- Løn til udlært elev, der får 5 mdr. ekstra ansættelse i 2021 147.000,00 kr. 

- Fornyet opstart af børne- og ungdomskor (tilbageværende midler fra 2020) 88.260,34 kr. 

- Reservation af donation givet til Wild Life (Børnefestival) 13.787,11 kr. 

- Reservation af donation givet til koncert med Sigurd Barret 18.000,00 kr. 

Efter disponeringen vil de frie midler udgøre 1.100.663,79 kr. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.
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1  7.322.857,00
-7.480.925,16Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 500,00
-534.187,02

-1.426.934,27

 46.950,42
-2.156.411,91

-348.215,00

 2.140.967,77
-2.632.356,39

-800.555,57

 162.820,11
 0,00

-221.323,67

 22.029,23
-1.070.272,77

-569.094,30

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-158.068,16
7 -94.841,79Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  2.392.518,07Resultat af anlæg
C  2.234.449,91Resultatopgørelse

-1.960.621,29

-2.457.676,49

-1.291.944,19

-58.503,56

-1.617.337,84

 0,00
 0,00

 2.545.898,27
-48.310,20
-88.518,83
-16.551,17

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2020

Budget
2020*

* Budgettet er ikke revideret

 7.322.857,00
-7.322.857,00
-1.141.636,00

-2.994.444,00

-1.465.948,00

-32.540,00

-1.526.286,00

 0,00
-512.236,00
-629.400,00

 5.000,00
-2.249.444,00

-750.000,00

 1.905.602,00
-2.489.040,00

-882.510,00

 153.460,00
 0,00

-186.000,00

 0,00
-943.252,00
-583.034,00
-162.003,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2.383.334,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2.383.334,00
 2.383.334,00

Regnskab
2019

 7.216.572,96
-7.010.360,47
-1.200.361,47

-2.657.022,63

-1.328.668,13

-292.555,33

-1.455.258,63

 17.450,00
-536.960,40
-680.851,07

 26.160,50
-2.119.426,36

-563.756,77

 2.218.337,55
-2.530.692,73
-1.016.312,95

 133.097,20
 0,00

-425.652,53

 0,00
-963.650,38
-491.608,25

-76.494,28
 206.212,49

 0,00
 1.465.000,00

 269.106,00
-2.937.882,74

 0,00
-269.106,00

-1.472.882,74
-1.266.670,25

Skagen-Hulsig Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41012528, Regnskab 2020, Afleveret d. 23-03-2021 19:41 Side E-1



Skagen-Hulsig Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 41012528, Regnskab 2020, Afleveret d. 23-03-2021 19:41

Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-125.027,48

-734.379,07

 5.171.216,08

-1.650.878,82

-1.570.000,00

-2.234.449,91

Disponering

 0,00

 0,00

-3.266.666,68

-537.783,23

 1.570.000,00

 2.234.449,91

Efter disponering

-125.027,48

-734.379,07

 1.904.549,40

-2.188.662,05

 0,00

 0,00

721130

721140

721150

741110

741120

742010

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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Forklaring til resultatdisponering

721150 Langfristet gæld:

Primo 5.171.216,08

Hjemtagelse af nye lån 0,00

Afdrag -3.266.666,68 -3.266.666,68

Ultimo 1.904.549,40

741110 Menighedsrådets frie midler:

Primo -1.650.878,82

Årets underskud 158.068,16

Ovf. fra afsluttet anlæg til drift - Salg/køb af ejendom -1.570.000,00

Ovf. fra afsluttet anlæg til drift - Robotplæneklippere -7.680,07

Ovf. fra afsluttet anlæg til drift - Varmepumpe -1.504,00

Anlægsmidler til afdrag på lån 8480-5 - Tag på kirken -1.033.333,00

Afdrag på lån 8480-5 - Tag på kirken 1.033.333,34

Anlægsmidler til afdrag på lån 8480-4 - Køb Eratosvej -1.350.001,00

Afdrag på lån 8480-5 - Eratosvej 2.233.333,34 -537.783,23

Ultimo -2.188.662,05

741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde:

Primo 1.570.000,00

Afsluttet anlæg - Salg/køb af ejendom - ovf. til drift -1.570.000,00 -1.570.000,00

Ultimo 0,00

Ultimo 0,00
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2020

Ultimo
2020

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 16.244.128,80  15.137.774,72

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Bank- og Girokonti

 990.918,12
 72.837,12

 125.027,48
 11.837.053,90

 869.131,76
 2.349.160,42

 435.460,98
 203.003,30
 125.027,48

 11.589.946,57

 1.881.413,82
 902.922,57

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-16.244.128,80 -15.137.774,72

Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-125.027,48
-734.379,07

 5.171.216,08
-1.650.878,82
-1.570.000,00

-11.837.053,90

-5.171.216,08

-98.088,49
 0,00

-228.701,04

-125.027,48
-734.379,07

 1.904.549,40
-2.188.662,05

 0,00

-11.589.946,57

-1.904.549,40

 0,00
-81.178,37

-418.581,18

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638140-60

721130
721140
721150
741110
741120

761190

841210-19

951510
969010-15
972010-987220

 13.025.836,62

 0,00

 3.218.292,18

 12.353.438,33

 0,00

 2.784.336,39

 1.090.930,71

-11.837.053,90

-5.171.216,08

-326.789,53

-1.143.519,20

-11.589.946,57

-1.904.549,40

-499.759,55
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 7.322.857,00

-1.351.227,84

-44.905,18

-515.978,52

-48.509,75

-1.050,00

-787.126,53

-306.355,47

-100.398,04

-402.188,64

-269.386,49

-350.601,33

-238.369,99

-2.200,00

-1.463.913,75

 74.576,48

 97.393,08

 0,00

-35.856,38

 18.008,18

-40.655,36

 0,00

-247.661,58

 0,00

-286.525,44

 0,00

 0,00

-730.788,72

-279.425,11

-104.995,28

-235.129,56

-263.161,44

-321.649,12

-221.262,68

 0,00

-2.650.310,89

-79.438,58

 97.393,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.103.566,26

-44.905,18

-229.953,08

-48.509,75

-1.300,00

-64.529,52

-26.930,36

-32.789,87

-168.180,68

-6.225,05

-28.952,21

-17.107,31

-2.200,00

-800.551,49

-4,08

 0,00

 0,00

-83.034,23

-39.490,12

-98.799,32

 7.322.857,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 250,00

 8.191,71

 0,00

 37.387,11

 1.121,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.986.948,63

 154.019,14

 0,00

 0,00

 47.177,85

 57.498,30

 58.143,96

10

21

22

23

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

43

50

51

52

53

Ligningsbeløb til drift

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Arbejde uden for egen kirkegård

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 7.322.857,00

-1.960.621,29

-2.457.676,49

-1.291.944,19

-58.503,56

 0,00

-534.187,02

-2.156.411,91

-2.632.356,39

 0,00

 0,00

-1.426.934,27

-348.215,00

-800.555,57

-221.323,67

 7.322.857,00

 500,00

 46.950,42

 2.140.967,77

 162.820,11

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 7.322.857,00

-546.500,00

-40.000,00

-510.336,00

-44.800,00

 0,00

-805.896,00

-314.700,00

-423.300,00

-372.470,00

-350.554,00

-376.229,00

-349.795,00

-1.500,00

-1.634.349,00

 108.248,00

 60.153,00

 0,00

-25.500,00

-13.540,00

 6.500,00

 7.322.857,00

-1.141.636,00

-2.994.444,00

-1.465.948,00

-32.540,00

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

 7.216.572,96

-633.031,81

-41.676,29

-471.946,78

-53.706,59

 4.500,00

-845.561,70

-320.000,88

-213.264,78

-369.200,73

-237.213,33

-406.605,75

-267.875,46

-1.800,00

-1.499.396,82

 43.328,15

 127.400,54

-61.821,17

 5.431,73

-67.016,19

-169.149,70

 7.216.572,96

-1.200.361,47

-2.657.022,63

-1.328.668,13

-292.555,33
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-151.002,72

-270.800,37

-387.125,62

 0,00

-593.247,03

-23.546,90

-59.098,19

-34.625,26

-15.357,35

-82.534,40

-69.505,74

-30.816,19

 1.562,84

 3.917,30

-48.310,20

-88.518,83

-16.551,17

 0,00

 2.545.898,27

 0,00

 0,00

-191.839,90

-229.313,49

 0,00

-581.227,09

-16.176,62

-51.715,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-151.002,72

-78.960,47

-179.841,36

 0,00

-12.019,94

-7.370,28

-7.382,52

-34.625,26

-15.357,35

-82.534,40

-69.505,74

-30.816,19

 0,00

-3.940,00

-48.310,20

-88.518,83

-16.551,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.029,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.562,84

 7.857,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.545.898,27

 0,00

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

74

76

80

83

85

91

92

93

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Kirkebygning

Kirkegård

Præsteboliger

Salg af anlæg m.v.

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

-- Regnskab 2020 heraf --

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-1.617.337,84

-94.841,79

 2.392.518,07

-1.070.272,77

 0,00

 0,00

-569.094,30

-104.261,93

-153.380,20

 22.029,23

 9.420,14

 2.545.898,27

I alt

I alt

I alt

-114.000,00

-244.926,00

-581.178,00

-26.000,00

-404.806,00

-18.421,00

-54.421,00

 0,00

 0,00

-82.534,00

-162.003,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.383.334,00

 0,00

-1.526.286,00

-162.003,00

 2.383.334,00

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Regnskab

2019

Regnskab

2019

Regnskab

2019

-72.974,27

-329.504,36

-319.678,29

 0,00

-527.583,14

-26.314,50

-122.881,65

-56.322,42

 0,00

 0,00

-70.286,28

-14.073,17

 3.125,70

 4.739,47

-2.937.882,74

 0,00

-269.106,00

 1.465.000,00

 0,00

 269.106,00

-1.455.258,63

-76.494,28

-1.472.882,74
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Skagen markjorder 139f
Skagen markjorder 52T
Skagen bygrunde 463
Skagen markjorder 154a
Skagen markjorder 290ac

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1040
770
664

39310
776

 3.900.000
 2.100.000
 2.450.000

 38.900
 1.500.000

 466.400
 561.600
 805.200

 38.900
 368.700

Præstegård, Skagavej 101
Præstegård Eratosvej 36
Sognehus, Kirkevej 7 a
Jordlod, Butterstien 70
Præstegård, Sønderklit 27

Ejendomsværdi i alt  9.988.900

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Kollektregnskab 2020

01.01.20 Bibelselskabet 151,00

01.01.20 Bibelselskabet (MobilePay) 100,00

12.01.20 Diakonhøjskolen 94,50

19.01.20 Diakonhøjskolen 37,00

09.02.20 Folkekirkens Ungdomskor 83,00

16.02.20 Folkekirkens Ungdomskor 402,00

01.03.20 Kofoeds Skole 350,00

08.03.20 Folkekirkens Nødhjælp 245,00

21.05.20 Kirkefondet 299,00

31.05.20 Danske Kirkers Råd 185,50

31.05.20 Danske Kirkers Råd (MobilePay) 280,00

07.06.20 Diakonissestiftelsen (Ej skrevet i kollektbog) 85,00

14.06.20 Diakonissestiftelsen 152,00

21.06.20 Diakonissestiftelsen 200,00

28.06.20 Diakonissestiftelsen 166,00

26.07.20 Danmission 420,00

02.08.20 Danmission 434,50

23.08.20 Dansk Missionsråd (Ej skrevet i kollektbog) 361,50

30.08.20 Dansk Missionsråd 661,00

06.09.20 Dansk Missionsråd 60,00

13.09.20 Danmission 238,50

27.09.20 Danmission (Ej skrevet i kollektbog) 200,00

04.10.20 Danmission 374,00

11.10.20 Folkekirkens Nødhjælp  (MobilePay) 145,50

11.10.20 Folkekirkens Nødhjælp 100,00

18.10.20 Indenlandsk Sømandsmission 345,00

25.10.20 Indenlandsk Sømandsmission 250,00

01.11.20 Indenlandsk Sømandsmission 61,00

08.11.20 KFUMs Soldatermission 50,00

15.11.20 KFUMs Soldatermission 100,00

22.11.20 KFUMs Soldatermission 280,00

24.11.20 Danmission (salg af lys) 25,00

16.12.20 Danmission (salg af lys) 35,00

6.971,00
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KIRKE Skagen

ANLÆGSARBEJDE Salg af Fænøvej 34 / køb af Eratosvej 36

AFSLUTTET (JA/NEJ) Ja

Entreprenør mv. 2016 2017 2018 2019 2020 I alt Budget

Budget - samlet

Køb af Eratosvej 36 3.245.000 3.245.000

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0

Omkostninger i alt 0 0 3.245.000 0 0 3.245.000 0

Anlægsbevilling 0 0

Tillægsbevilling 0 0

Stiftslån, Eratosvej 36 3.350.000 3.350.000 0

Anvendt anlægsopsparing 0 0

Salg af Fænøvej 34 1.465.000 1.465.000 0

Tilskud fra fonde mv. 0 0

.. 0 0

.. 0 0

Videreførte anlægsmidler 0 0

Frie midler 0 0

Finansiering i alt 0 0 3.350.000 1.465.000 0 4.815.000 0

Afstemning 0 0 -105.000 -1.465.000 0 -1.570.000 0

Bemærkninger:

Provstiudvalget har på PU møde den  20.10.2020 godkendt, at overskuddet på kr. 1.570.000,00 kan overføres 

fra anlæg til drift.
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KIRKE Skagen

ANLÆGSARBEJDE Indkøb af robotplæneklippere og knækstyret plæneklipper

AFSLUTTET (JA/NEJ) Ja

Entreprenør mv. 2016 2017 2018 2019 2020 I alt Budget

Budget - samlet 142.000

El: 0

Installation til robotplæneklippere 14.842 14.842

Almas: 0

Robotplæneklippere og knækstyret plæneklipper 107.491 107.491

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0

Omkostninger i alt 0 0 0 0 122.333 122.333 142.000

Anlægsbevilling 130.013 0

Tillægsbevilling 0 0

Stiftslån 0 0

Anvendt anlægsopsparing 0 0

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv. 0 0

Videreførte anlægsmidler 0 0

Frie midler 0 0

Finansiering i alt 0 0 0 0 0 130.013 0

Afstemning 0 0 0 0 122.333 -7.680 142.000

Bemærkninger:

Indkøb af robotplæneklippere og knækstyret plæneklipper beløb sig samlet til kr. 130.013,10 

inkl. moms, heraf udgjorde moms, som vi kan få tilbage kr. 7.680,07

Provstiet har udbetalt kr. 130.013,10 efter fremsendelse af fakturaer. Ifølge aftale

med PU skal momsen ikke returneres, men kan i stedet overføres fra anlæg til drift.

Ifølge aftale med revisor er anlægsbevillingen til robotplæneklippere og knækstyret plæneklipper indtægtsført på

ART 331010 - dermed er indtægterne vedrørende dette biregnskab en del af indtægterne i bilag 5 -

overførselsindtægter - forsøgsording 1 puljer.
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KIRKE Skagen

ANLÆGSARBEJDE Indkøb af varmepumpe

AFSLUTTET (JA/NEJ) Ja

Entreprenør mv. 2016 2017 2018 2019 2020 I alt Budget

Budget - samlet 16.000

Tage Madsen & Søn: 0

Levering og montering af varmepumpe 14.496 14.496

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0

Omkostninger i alt 0 0 0 0 14.496 14.496 16.000

Anlægsbevilling 16.000 0

Tillægsbevilling 0 0

Stiftslån 0 0

Anvendt anlægsopsparing 0 0

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv. 0 0

Videreførte anlægsmidler 0 0

Frie midler 0 0

Finansiering i alt 0 0 0 0 0 16.000 0

Afstemning 0 0 0 0 14.496 -1.504 16.000

Bemærkninger:

Levering og montering af varmepumpe beløb sig samlet til kr. 16.000,00 inkl. moms,

heraf udgjorde moms, som vi kan få tilbage kr. 1.504,00

Provstiet har udbetalt kr. 16.000,00 efter fremsendelse af faktura. Ifølge aftale med PU skal momsen

ikke returneres, men kan i stedet overføres fra anlæg til drift.

Ifølge aftale med revisor er anlægsbevillingen til varmepumpe indtægtsført på ART 331010 - dermed er 

indtægten vedrørende dette biregnskab en del af indtægterne i bilag 5 - overførselsindtægter - forsøgsording

1 puljer.
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KIRKE Skagen

ANLÆGSARBEJDE Rådgivning vedr. køb af Eratosvej 36

AFSLUTTET (JA/NEJ) Ja

Entreprenør mv. 2016 2017 2018 2019 2020 I alt Budget

Budget - samlet 8.162

HjulmandKaptain: 0

Rådgivning vedr. køb af Eratosvej 36 8.162 8.162

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0

Omkostninger i alt 0 0 0 0 8.162 8.162 8.162

Anlægsbevilling 8.162 0

Tillægsbevilling 0 0

Stiftslån 0 0

Anvendt anlægsopsparing 0 0

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv. 0 0

.. 0 0

.. 0 0

Videreførte anlægsmidler 0 0

Frie midler 0 0

Finansiering i alt 0 0 0 0 0 8.162 0

Afstemning 0 0 0 0 8.162 0 8.162

Bemærkninger:

Ifølge aftale med revisor er anlægsbevillingen til rådgivning vedr. køb af Eratosvej 36 indtægtsført på

ART 331010 - dermed er indtægten vedrørende dette biregnskab en del af indtægterne i bilag 5 -

overførselsindtægter - forsøgsordning 1 puljer.
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KIRKE Skagen

ANLÆGSARBEJDE Advokatomkostninger vedr. salg af Fænøvej 34

AFSLUTTET (JA/NEJ) Ja

Entreprenør mv. 2016 2017 2018 2019 2020 I alt Budget

Budget - samlet 8.390

HjulmandKaptain: 0

Advokatomkostninger vedr. salg af Fænøvej 34 8.390 8.390

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0

Omkostninger i alt 0 0 0 0 8.390 8.390 8.390

Anlægsbevilling 8.390 0

Tillægsbevilling 0 0

Stiftslån 0 0

Anvendt anlægsopsparing 0 0

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv. 0 0

.. 0 0

.. 0 0

Videreførte anlægsmidler 0 0

Frie midler 0 0

Finansiering i alt 0 0 0 0 0 8.390 0

Afstemning 0 0 0 0 8.390 0 8.390

Bemærkninger:

Ifølge aftale med revisor er anlægsbevillingen til advokatomkostninger vedr. salg af Fænøvej 34 indtægtsført på

ART 331010 - dermed er indtægten vedrørende dette biregnskab en del af indtægterne i bilag 5 - 

overførselsindtægter - forsøgsording 1 puljer.
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Menighedsplejen 2020

05.01.20 Indsamlet i kirken 276,50

09.01.20 Indsamlet ved fællessang 1.135,00

09.01.20 Indsamlet ved fællessang 100,00

05.02.20 Indsamlet ved møde 200,00

04.03.20 Indsamlet ved eftermiddagsmøde 372,00

03.06.20 Gave fra Civitan Club 200,00

16.06.20 Indsamlet MobilePay 50,00

18.06.20 Indsamlet MobilePay 25,00

23.06.20 Indsamlet i kirkebøssen 462,00

25.06.00 Overskud fra fællesspisning 1.700,00

03.07.20 Indsamlet MobilePay 40,00

15.07.20 Indsamlet ved Koncert 100,00

16.07.20 Indsamlet MobilePay 110,00

18.07.20 Indsamlet ved koncert 400,00

25.07.20 Indsamlet ved koncert 250,00

24.07.20 Indsamlet i kirkebøssen 886,00

27.07.20 Indsamlet ved pilgrimsvandring 50,00

13.08.20 Indsamlet MobilePay 480,00

16.08.20 Indsamlet i kirken 1.917,50

09.08.20 Indsamlet i kirken 345,50

09.08.20 Indsamlet i kirkebøssen 274,00

06.09.20 Indsamlet i kirken 100,00

14.09.20 Indsamlet i kirken 1,00

14.09.20 Indsamlet i kirken 50,00

20.09.20 Indsamlet i kirkebøssen 150,00

18.09.20 Indsamlet i kirken 25,00

03.10.20 Indsamet MobilePay 20,00

07.10.20 Indsamlet i kirkebøssen 170,50

13.10.20 Indsamlet ved koncert 100,00

14.10.20 Indsamlet ved aftenssang 50,00

04.11.20 Donation menighedsplejen 25.000,00

04.11.20 Donation til Jul på toppen 10.000,00

08.11.20 Indsamlet i kirken 1.059,00

29.11.20 Indsamlet i kirken 812,00

29.11.20 Indsamlet ved musikgudstjeneste 205,00

02.12.20 Overskud fra fællesspisning 1.415,50

06.12.20 Indsamlet i kirken 70,00

13.12.20 Indsamlet i kirken 20,00

13.12.20 Indsamlet kirkebøssen 126,00

17.12.20 Donation menighedsplejen 2.500,00

20.12.20 Indsamlet i kirken 321,50

20.12.20 Indsamlet i kirken 40,00

51.609,00
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Saldo på konto vedr. menighedsplejen 01.01.20 119.604,72

Indsamling 15.12.19 - indsat på konto 02.01.20 361,50

119.966,22

Indsamlet i 2020 (Skagen) 51.609,00

Indsamlet i 2020 (Hulsig) 159,00

171.734,22

Udb. Konfirmationshjælp -5.000,00

Udb. Efterskoleophold -1.000,00

Julehjælp -18.800,00

Udlæg Jul på toppen -4.000,00

Udlæg Jul på toppen -1.000,00

Saldo på konto vedr. menighedsplejen 31.12.20 141.934,22

På menighedsplejens konto er der særskilt doneret til Jul på toppen:

04.11.2020 Donation fra Werner Larsson 10.000,00

02.12.2020 Udlæg vedr. jul på toppen -4.000,00

18.12.2020 Udlæg vedr. Jul på toppen -1.000,00

Reserveret til Jul på toppen i 2021 5.000,00
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Missionsopgaven 2020

26.01.20 Indsamlet i kirken 117,00

20.02.20 Indsamlet ved vintermatiné 1.250,50

23.02.20 Indsamlet i kirken 31,69

05.07.20 Indsamlet i kirken 98,00

12.07.20 Indsamlet i kirken 335,00

13.07.20 Indsamlet MobilePay 100,00

13.07.20 Indsamlet MobilePay 200,00

17.07.20 Indsamlet ved matiné 440,50

17.07.20 Indsamlet ved orgelmatiné 70,00

19.07.20 Indsamlet ved koncert 961,50

19.07.20 Indsamlet i kirken 483,50

01.09.20 Indsamlet ved mandagscafe 683,00

02.12.20 indsamlet ved mandagscafe 20,00

4.790,69

Saldo på konto vedr. missionsopgaven 01.01.20 2.089,06

Indsamlet i 2020 (Skagen) 4.790,69

Indsamlet i 2020 (Hulsig) 325,00

Saldo på konto vedr. missionsopgaven 31.12.20 7.204,75
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